
Product Specifications and Information

LEMON WHITE CHOCOLATE ALMONDS
AAYJ

Product Description
Almonds, Lemon Crème, Natural are made by coating whole roasted almonds with an extra creamy lemon 
flavored confectionary coating, then adding a layer of premium yellow white chocolate. The resulting 
product is then polished and glazed. 

Ingredient Statement
White Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Soy Lecithin - An Emulsifier, Natural Vanilla 
Flavor), Confectioners Coating (Sugar, Palm Kernel And Palm Oil, Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Soy 
Lecithin - An Emulsifier, Vanilla), Almonds, Natural Flavor, Tapioca Dextrin, Colored with Riboflavin, 
Confectioners Glaze. 

Allergy Statement
Contains Almonds, Milk and Soy. May contain peanuts, other tree nuts, eggs and wheat.

Food Guarantee
All ingredients are food grade and production is compliant with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act of 
1938, Section 404 or 405 and 21 CFR 110 or 111of the Act and all subsequent amendments and regulation. 

Physical Characteristics
Color
Light yellow color with a glossy finish.
Surface
Smooth with occasional pits and fissures, and minimal uncoated spots
Size/Shape
Typical almond shape, size varying due to natural almond variation
Flavor
Creamy fresh lemon and roasted almond flavor blend
Texture
Firm, pliable creamy coating over a crisp roasted almond
Cosmetic Defects
20% maximum for all defects, includes doubles, chipped or cracked. 

Shelf Life
12 Months

Storage
Store between 60oF - 70oF and at a relative humidity of 50% or less. 

Kosher Status
Dairy

GMO Free
No

Organic Certified
No

Country of Origin
USA

Packaging
Bulk: 5 lb. bag. 
Packaged products are run through a metal detector. 
Challenge sizes: 2.0 mm ferrous, 2.5 mm non-ferrous, 3.5 mm Stainless. 
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